
بین الملل  امور  مدیران  جلسه 
فدراسیون های ورزشی با حضور 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، 
دیروز در وزارت ورزش و جوانان برگزار 
شد. دنیامالی در این جلسه گفت: 
در  پست ها  کلیدی ترین  از  »یکی 
فدراسیون ها امور بین الملل است. 
مدیران بین الملل فدراسیون ها باید 
دقیق و با حوصله باشند. چرا که 
برای ارتباط گرفتن با فدراسیون های 
قاره ای و جهانی باید وقت زیادی 
صرف کرد. همه مدیرانی که در 
فدراسیون ها پست و سمت دارند، 
تابلوی ملی و پرچم هستند و به عنوان 
نماینده پرچم باید تمامی شئونات و 

پروتکل ها را حفظ کنند.«
او ادامه داد: »بعضاً مشاهده می شود به 
دلیل رعایت نکردن قوانین، ورزشکار 
ما نمی تواند در مسابقات شرکت کند. 
درحال حاضر هزینه اعزام ها بسیار 
گران است و باید مسئولین بین الملل 
با حساسیت بیشتری کار کنند و 
به قوانین اشراف داشته باشند که 
ورزشکاران ما با مشکل مواجه نشوند. 
این ورزشکاران بچه ها و سرمایه کشور 
ما هستند و باید مواظب آنها باشیم. 
نباید این تصور غلط وجود داشته 
باشد که در خارج از کشور فرش قرمز 

برای آنها پهن می شود.«
دنیامالی با اشاره به ارتباط مستمر 
مدیران امور بین الملل فدراسیون ها 
با وزارت امور خارجه یادآور شد: 
»این ارتباط می تواند به موضوع 
صدور ویزای تیم های ورزشی کمک 
شایانی کند. اگر فدراسیونی با عدم 
صدور ویزا مواجه شد، پیگیری های 
بعدی و اعتراض به فدراسیون های 
قطعی  وظایف  از  آسیا  و  جهانی 

 اخبار ورزش

توصیه دنیا مالی به مدیران امور بین الملل فدراسیون ها:

مدیران آسیایی و جهانی ورزش را به ایران بیاورید
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نتایج ضعیف پرسپولیس به خصوص شکست 
سه  بر  یک  این تیم مقابل مس رفسنجان، 
موضوعی بود که خشم هواداران پرتعداد 
این تیم را در پی داشت و آنها  خواهان پایان 
همکاری باشگاه  با خوان کارلوس گاریدو  
شدندکه این اتفاق افتاد تا شاهد تغییرات 

بزرگی روی نیمکت قرمز ها باشیم. 

جریمه بازیکنان و گاریدو
 باشگاه پرسپولیس پس از این شکست 
اطلاعیه ای را صادر کرد. در بخشی از این 

اطلاعیه آمده است: »ناراحتی عمیق و شدید 
هواداران قابل درک و درست است. انتقاد 
شدید آنها را به گوش جان می شنویم و برابر 
آن تکلیف خود می دانیم که از تمام ابزار 
و فرصت ها برای بهبود سریع این شرایط 
استفاده کنیم. هیچ تردیدی هم نداریم که 
اعضای تیم با تمام وجود به دنبال اصلاح و 
جبران این شرایط خواهند بود. با وجود این، 
انجام بعضی اقدامات و اخذ پاره ای تصمیم ها 
برای کمک و تسریع این روند در دستور کار 
قرار گرفته است. بر این اساس با تصمیم 
اخذ شده بازیکنان تیم به میزان 10 درصد 
ارزش قرارداد و اعضای کادر فنی به میزان 1۵ 

درصد جریمه نقدی شدند.«

جدایی توافقی مرد اسپانیایی
پس از این اتفاقات خبر  رسید که پرسپولیس به 
دنبال جدایی توافقی با گاریدوست و اگر گاریدو 
پیشنهاد جدایی توافقی را نپذیرد، مدیران باشگاه 
راه دیگری را برای تغییر کادر فنی در پیش خواهند 
گرفت که  همان برکناری رسمی مربی اسپانیایی 
بود. قرارداد گاریدو با پرسپولیس یک ساله و به 
ارزش ۸00 هزار دلار  بود که تاکنون 40 درصد آن به 
این سرمربی پرداخت شده و ۶0 درصد )4۸0 هزار 
دلار( آن باقی مانده بود. در واقع اگر پرسپولیس 
مجبور به برکناری گاریدو  می شد، باید ۶0 درصد 
باقی مانده قرارداد سرمربی اسپانیایی تا پایان 
فصل را پرداخت می کرد مگر اینکه گاریدو در طول 
این مدت با باشگاه جدیدی قرارداد امضا کند تا 
مبلغ دستمزدش با باشگاه جدید از پولی که باید 
از پرسپولیس بگیرد، کسر شود تا پرسپولیس به 
این شکل از شر پرداخت پول به گاریدو خلاص 
شود. در این شرایط رضا درویش   مدیرعامل  
باشگاه نشستی  با  گاریدو و ژاوی اولیوا،  برگزار 
کرد که در  این  نشست پس از بررسی وضعیت 
تیم، دو طرف توافق کردند به ادامه 
همکاری پایان دهند. 
مدیرعامل پرسپولیس 
وی  ا ژ و  و  ید گار به 
پیشنهاد اقاله قرارداد 
را داد که با موافقت این 
دو مربی همراه شد. مقرر 
شد مطالبات گاریدو و ژاوی 
تا هفته 1۳ لیگ به آنها پرداخت شود و قرارداد 
ایشان اقاله شود. باقی مانده  طلب گاریدو و ژاوی 

همین دیروز به ایشان پرداخت شد تا مطالبات 
این دو مربی اسپانیایی تسویه شود. باشگاه 
پرسپولیس از زحمات گاریدو و ژاوی در طول 
دوران هدایت پرسپولیس، تشکر و برای این دو 

مربی آرزوی موفقیت کرد. 

عملکرد 5 ماه و نیمه گاریدو
گاریدو ۵۵ ساله که پنجم تیر ماه 140۳ به عنوان 
سرمربی پرسپولیس انتخاب شد، در 1۳ بازی 
لیگ برتر، 7 برد، 2 تساوی و 4 شکست به دست 
آورد تا قرمزها با او در رده چهارم ایستاده باشند. 
پرسپولیس با او در جام حذفی هم صاحب 
یک برد شد و به مرحله بعد رفت. این مربی 
اسپانیایی در لیگ نخبگان آسیا هم در ۶ بازی 
روی نیمکت سرخپوشان نشست و یک برد، ۳ 
تساوی و 2 باخت کسب کرد تا پرسپولیس در رده 
ششم جدول این رقابت ها قرار داشته باشد. در 
مجموع او در 20 بازی، صاحب 9 برد، ۵ تساوی و ۶ 
شکست شد تا در کمتر از نیمی از بازی های خود 
به پیروزی رسیده باشد و این عملکرد سینوسی 
باعث شد تا گاریدو پس از ۵ ماه و 27 روز به کار 
خود در این تیم خاتمه دهد و سوت پایان کارش 

روی نیمکت سرخ ها به صدا درآید.
 

باقری سرمربی موقت سرخپوشان
 با توجه به اینکه پرسپولیس بلافاصله باید در 
پایان همین هفته به مصاف خیبر برود، قرار  
شد باقری به عنوان سرمربی موقت هدایت 
خ پوشان را برعهده بگیرد و سید جلال  سر
حسینی هم در کنار او باشد تا سرمربی جدید 

شود.    انتخاب 
 

بازگشت خانبان به پرسپولیس
مهرداد خانبان، آنالیزور چند سال اخیر 
پرسپولیس که سابقه حضور در تیم ملی را نیز 
در کارنامه دارد، بعد از اختلافاتی که با گاریدو در 
ابتدای فصل داشت، از جمع کادر فنی جدا شد. 
با این حال در شرایطی که عملکرد پرسپولیس 
طی چند وقت اخیر بارها مورد نقد قرار گرفت 
و یکی از ضعف های تیم تحت هدایت گاریدو 
را هم به بحث آنالیز مربوط می دانستند، قرار 
است خانبان از امروز و با شروع دور جدید 
تمرینات این تیم به جمع کادر فنی اضافه 
شود تا در کنار   باقری و   حسینی در کادر فنی 

سرخپوشان حضور داشته باشد.

ضعف اعضای جدید هیأت مدیره
اما پیکان انتقادات در حالی به سمت این 
سرمربی اسپانیایی  نشانه رفت که جدا از مسائل 
فنی، برخی مشکلات مدیریتی هم در باشگاه 
مطرح است و در واقع تغییر و تحولات اخیر در 
اعضای هیأت مدیره پرسپولیس را می توان 
یکی از دلایل روند نتیجه گیری بد پرسپولیس 
دانست. یکی از افراد آگاه در باشگاه پرسپولیس 
به »ایران« گفت: »مشکل اصلی پرسپولیس 
را نمی توان صرفاً به مسائل فنی ربط داد و در 
واقع می توان گفت که پرسپولیس مشکلات 
مدیریتی دارد. پرسپولیس با همین بازیکنان و 
گاریدو نتیجه گرفت، مشکل پرسپولیس فراتر 
از بحث فنی است. اواخر شهریورماه سال 
جاری اعضای هیأت مدیره باشگاه تغییر کردند 
و ترکیب اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه 

ضعیف تر از ترکیب سابق است.«
 او که نخواست نامش فاش شود، به مسائل 
دیگری هم اشاره کرد: »یکی دیگر از مواردی 
که می توان به آن اشاره کرد، بحث انگیزشی 
بازیکنان است. حضور هواداران در ورزشگاه ها، 
نوع نگاه مدیریت به بازیکنان و حضور بر سر 
تمرین جزو مسائل انگیزشی است. هیأت 
مدیره پیشین بارها بر سر تمرین حاضر می شد 
اما با وجود حضور ۳ ماهه هیأت مدیره جدید، 
اعضا در تمرینات تیم حاضر نشدند. مسائل 
انگیزشی تنها به پرداختی به بازیکنان مربوط 
نمی شود، در حال حاضر باشگاه بهترین 
شرایط مالی را دارد و پرداختی ها بموقع انجام 
می شود و بازیکنان دغدغه ای در این خصوص  

ندارند.«
 

ورود سهامدار به مشکلات باشگاه
به  پرسپولیس  باشگاه  سهامدار  تاکنون 
موضوعات مختلف ورود نداشته اما شنیده 
می شود که قرار است تا سهامدار باشگاه با 
برگزاری مجمع درخصوص مسائل مختلف 
صحبت کند. این در حالی است که هواداران 
پرسپولیس در روزهای گذشته انتقاداتی به 
سهامداران باشگاه داشتند و نتایج ضعیف تیم 
باعث شده تا حس بی اعتمادی برای هواداران 
این تیم شکل بگیرد که این موضوع باعث 
می شود تا برخی از بانک ها که سهامداران 
باشگاه پرسپولیس محسوب می شوند، با 

آسیبی جدی روبه رو شوند.

سوت پایان گاریدو!سوت پایان گاریدو! سرمربی اسپانیایی پرسپولیس توافقی جدا شد
 کریم باقری سرمربی موقت است

گزارش

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

نام یحیی گل محمدی به عنوان 
گزینه اصلی باشگاه برای جانشینی 
ح شد؛ سرمربی ای  گاریدو مطر
که به مدت چهار فصل هدایت 
پرسپولیس را برعهده داشت و در 
نیم فصل گذشته از این تیم جدا 
شد و در تابستان امسال نیز به 
فولاد پیوست. البته این شایعات 
 ، ه د ا نصیر ز شنگ  هو کنش  ا و
مدیرعامل باشگاه فولاد را به دنبال 
داشت و او گفت: »هیچ درخواستی 
از طرف باشگاه های دیگر و خود 
گل محمدی برای جدایی  دریافت 
نکرده ایم. قرارداد گل محمدی با 
فولاد دو ساله است و او تا پایان 
فصل آینده با فولاد قرارداد دارد. 
هیچ بند و شرطی هم برای جدایی 
ایشان در قرارداد نیست و حتی ما 
در نظر داریم زمانی که بازی ها 
سبک تر شد و فرصتی برای برگزاری 
جلسه وجود داشت، با او برای 
تمدید طولانی مدت قرارداد هم 
صحبت کنیم و پیشنهاد خودمان 

را ارائه بدهیم.«

بندیبرایجداییگلمحمدی
وجودندارد

واکنش  فولاد به  گزینه شدن یحیی   

بازتاب

فدراسیون هاست که باید بموقع 
این  انجام شود. خیلی وقت ها 
اعتراض ها جواب می دهد و نباید 
و  وزیر ورزش  باشیم.«  بی تفاوت 
جوانان بر کسب کرسی های قاره ای 
و جهانی تأکید کرد: »باید برای 
پست هایی که برای ورزش کشور 
اعتبار می آورد سرمایه گذاری کنیم. 
عموماً پست هایی مثل هیأت رئیسه 
ئیس  ر  ، نی جها ی  ن ها سیو ا ر فد
کمیته های جهانی و آسیایی بویژه در 
رشته های المپیکی مهم است. گرفتن 
کرسی مسئولیت ما را بیشتر می کند و 

نباید به این کرسی تنها به عنوان یک 
جایگاه تشریفاتی نگاه کرد.«

دنیامالی همچنین عنوان کرد: »تلاش 
برای اخذ میزبانی و دعوت از رؤسای 
آسیایی و فدراسیون های جهانی باید 
مورد توجه فدراسیون ها باشد. باید 
حوزه دیدارها را گسترش دهیم و در 
وزارت ورزش و جوانان این آمادگی 
را داریم که از این موضوع حمایت 
کنیم. این دیدارها باید در ایران انجام 
شود، چون وقتی مسئولان جهانی 
و آسیایی به ایران می آیند ذهنیت 
آنها درخصوص کشور ایران به طور 

کل عوض می شود . باید از مدیران 
جهانی و آسیایی دعوت کنیم که به 
ایران بیایند و پیشرفت های کشور را 
ببینند . داشته های زیادی در کشور 
داریم و باید داشته های خود را جدی 

بگیریم.«
او همچنین گفت: »ما الزام به اجرای 
منشور المپیک داریم  ولی با رعایت 
و احترام به قوانین داخلی این کار را 
انجام خواهیم داد. این طور نیست 
که با نادیده گرفتن قوانین داخلی 
به هر قیمتی تن به خواسته های 
فدراسیون های بین المللی بدهیم.«

دیدار وزیر ورزش و جوانان با مادر شهیدان طوقانی

برش

شامگاه شنبه و همزمان با سالروز میلاد حضرت 
زهرا)س( و روز مادر، وزیر ورزش و جوانان با حضور 
در منزل شهیدان طوقانی با مادر شهیدان طوقانی 
دیدار کرد.  در این دیدار که شروین اسبقیان، 
باران چشمه و میرجلیلی نیز حضور داشتند، 
تصاویری از چرخندگی شهید سعید طوقانی در دوران 
نونهالی پخش شد و مادر این شهیدان، خاطراتی از 
پهلوانی و جوانمردی شهیدان »محمد و سعید« روایت 
کرد. دنیامالی با اشاره به روز مادر گفت: »ادای 

احترام به مادر دو شهید در شب میلاد مادر شیعیان 
را به فال نیک می گیرم. شهدای شما، شهدای ورزش 
و رشته آیینی زورخانه ای بودند و امیدوارم روزی این 
رشته بیش از شرایطی که امروز هست، در بین 
جامعه و بویژه جوانان رواج داشته باشد.« همچنین 
یاسین مظهری ورزشکار نونهال رشته زورخانه ای نیز 
که همراه پدرش در منزل شهیدان طوقانی حضور 
داشت، اشعاری در ذکر اهل بیت)ع( و حضرت علی 

علیه السلام قرائت کرد.

پدل ایران، قهرمان و نایب  قهرمان آسیا شد
پرونده رقابت های پدل رده های سنی قهرمانی آسیا به 
میزبانی منامه بحرین در شرایطی بسته شد که رامتین 
رافعی و بردیا چوبینه، قهرمان رقابت های کمتر از ۱۴ 
سال پدل آسیا شدند. این دو در دیدار نهایی موفق 
شدند با نتیجه ۲ بر صفر امارات را شکست دهند و به 
مقام نخست قاره آسیا در این رده سنی دست یابند. در 
دیگر بازی برگزار شده، صدرا عاطفی و بردیا شریفی در 
رده سنی کمتر از ۱۸ سال برابر لبنان با نتیجه ۲ بر صفر 
شکست را پذیرا شدند تا با کسب عنوان نایب قهرمانی 
به کار خود در این مسابقات پایان دهند. در بخش 
تیمی نیز ایران در دیدار رده بندی ۲ بر یک مقابل 
لبنان شکست خورد تا به مقام چهارمی رقابت های 

پدل رده های سنی قهرمانی آسیا رضایت دهد.

دختر وزنه بردار ایران به مدال برنز آسیا رسید

مریم کشتکار، ملی پوش وزنه برداری ایران با مهار 
وزنه ۹۴ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان به مدال برنز 
حرکت دو ضرب آسیا دست پیدا کرد. این رقابت ها 
در رده نوجوانان و جوانان که به میزبانی قطر در حال 
برگزاری است، با کسب عنوان سوم وزنه بردار دختر 
ایران در حرکت دو ضرب پیگیری شد. کشتکار،  در 
دسته ۵۹ کیلوگرم در گروه A که ۱۰ وزنه بردار در آن 
حضور داشتند، به عنوان اولین نماینده ایران روی 
تخته رفت. کشتکار در حرکت اول و دوم حرکت 
یک ضرب نتوانست وزنه ۶۷ کیلوگرم را مهار کند و 
در سومین حرکت وزنه ۶۷ کیلوگرمی را مهار کرد. 
نماینده ایران با مهار وزنه ۹۴ کیلوگرم در رده سنی 
نوجوانان به مدال برنز حرکت دوضرب دست پیدا 
کرد. کشتکار در مجموع با حد نصاب ۱۶۱ کیلوگرم 

به مقام پنجم رسید. 
کشتکار پس از کسب مدال برنز هم بیان کرد: 
»استرس بالایی داشتم  ولی از کسب این مدال، 
خیلی خوشحالم و امیدوارم بتوانم در مسابقات بعدی 
هم مدال های خوشرنگی کسب کنم. امیدوارم طی 
روزهای بعدی، سایر نفرات تیم ما نیز به مدال برسند.«

توقیف اموال فدراسیون وزنه برداری!
برخی از اموال فدراسیون وزنه برداری توقیف شد. پیمانکار سالن ایرانیان 
که نزدیک به ۲۴ میلیارد تومان از فدراسیون وزنه برداری طلب دارد و 
حکم نیز گرفته است، به دلیل عدم دریافت این طلب تصمیم به توقیف 
اموال فدراسیون با حکم مربوطه گرفت. برهمین اساس، این پیمانکار 
صبح دیروز با حضور در فدراسیون وزنه برداری، برخی اموال همچون 
سیستم های کامپیوتری، پرینتر و تلفن را جمع کرده و در یک اتاق قرار 

داده است تا ماجرای به وجود آمده ،تعیین تکلیف شود.

 پیروزی میناس با درخشش پاسور ایرانی
تیم والیبال ایتامبه میناس با درخشش جواد کریمی پاسور ایرانی خود در لیگ 
برتر برزیل به پیروزی رسید. این تیم در دیداری عقب افتاده از هفته دهم 
لیگ برتر برزیل به مصاف تیم سسی رفت و با نتیجه 3 بر ۲ به پیروزی رسید. 
میناس در ست های اول، سوم و پنجم ۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲3 و ۱۵ بر ۱3 برنده شد 
و ست های دوم و چهارم را ۲3 بر ۲۵ و ۲۰ بر ۲۵ واگذار کرد تا در نهایت نهمین 
پیروزی متوالی خود را در سوپرلیگای برزیل ثبت کند. کریمی در پایان این دیدار 

به عنوان باارزش ترین بازیکن زمین انتخاب شد.


